АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2023 года                            № 39

О вступлении в должность главы Кондрашкинского сельского поселения.

В соответствии со статьей 34 Устава Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, по результатам выборов главы Кондрашкинского сельского поселения (решение территориальной избирательной комиссии Каширского района от 11 сентября 2023 года № 42/156-20/23 «Об установлении общих результатов выборов главы Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 10 сентября 2023 года»), опубликованными в газете «Каширские зори» от 15.09.2023 года № 36 (6911) предварительными итогами голосования на выборах главы Кондрашкинского сельского поселения 10.09.2023 года.
[bookmark: _GoBack]постановляю:

Я, Горбатов Вадим Иванович, вступаю в должность главы Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области с 15 сентября 2023 года с должностным окладом, согласно штатному расписанию.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                      В.И.Горбатов